АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2022 года                                                                         №  1733

Тверь

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых

актов Калининского муниципального района Тверской области

В связи с окончанием проведения Всероссийской переписи населения

2020 года администрация Калининского муниципального района Тверской

области постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные

правовые акты:

- постановление администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 04 марта 2019 года № 247 «Об

утверждении Положения о комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории

муниципального образования Тверской области «Калининский район»;

- постановление администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 04 марта 2019 года № 246 «Об

утверждении состава комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения в 2020 году на территории муниципального образования

Тверской области «Калининский район»;

- постановление администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 19 марта 2020 года № 391 «О

внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 04.03.2019 №246

«Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории

муниципального образования Тверской области «Калининский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Калининского муниципального района

Тверской области Ткачева А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ленинское

знамя», а также размещению на официальном сайте Калининского

муниципального района Тверской области в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Калининского района                                                             А.А. Зайцев